Cuius nra fiamus feliciter constituti fena re nunc instans pro-
 xima Ad instantiam Instigatoris nostri per te et peremptio compa-
 reas Cui te ex Delatōe Generosi D. Capitanei nostri ius legitimam
 super Capitaneatum nostrum D. omnesq. illius villas cum attinen-
 tijs habentis citat pro eo Cuius te in Iudicium Iuris ipsius dela-
 tonis quod ipse super predictum Capitaneatum nro D. Villazq. illius om-
 nes et singulas gratis concessimus de periontatis vero nra leuipendi-
 um villam memoratam nram antiquitus ad eundem Capitaneatum nrum
 predictum pertinet et in corpore eiusdem Capitanei exister nullo iure
 iusto a nobis habito occupas fructus et emolumenta exinde percipi-
 sis quem quidem Capitaneum nrum licet Commissarij nostri vigore
 consensu nostri eidem delatori dati pmissis literis innotescen-
 tis suis super gressis eiusdem Capitaneatus et villarum ad id
 pertinenti occupatores ac alios omnes et singulos ius et interest se
 habere se desuper putari eidem delatori ad iudicandum de oc-
 cupationem ipsius decreverunt standam introm cum potestate in-
 iuraverit Tibiominus te ultra hoc decretum Commissariarum
 nostrorum nullo iure iusto aut titulo ulimo coram Commissariis
 nris nostrorum iudicis in terminis illis ex literis innotescens commis-
 sarialis provenien peremptio deducto aut et comprobato eius-
 dem nullo nro introm et potestatem acceptatam non admisisti imo
 eandem contraveniens de periontati ac Iuri nro Regis Commis-
 sariarumq. nostrorum Decreto impugnasti quo nomine plurimum
 damni Instigator noster una cum eodem delatore patitur illudq.
 taxant et destinent re flor moneta et nomen Regni nri pro ut
 puto eo nomine contra te facta pmissa latius in se continet ad
 quam cum presenti citatione sua Instigator noster una cum e-
 dem Delatore se refert. Citaris itaq. ad viden et audien ea omnia
 tibi in advenienti termino latius obici atq. deduci ad deoccupa-
 tionem bonorum nrorum villa predicta iudicandi compelli necnon
 in damnis superius taxatis nos ex tui iniuridica occupacione ac
 fructuum receptione secutis condonari ac quod de iure venerit
 in pmissis contra te statui et decerni sis itaq. pariturns asser-
 tum ius tuum et Privilegium si quod te ad bona nra predicta ha-
 bere pferdis in suprascripto termino reproducturus ac si quid
 iuridicorum tibi competere respousurus Datum id

Citatio ad prosequen appellom

Stephanus re Tibi excellenti re de omnibus et singulis bonis
 tuis mobilibus et imobis per te quomodolibet et ubilibet locum
 privato nris ac domini titulo habitis et pntis Marcham ut
 coram nobis et Iudicis nris Haut ubi tunc cum Cuius nra fice-
 rimus feliciter constituti fena re nunc instans proxima Ad
 instantiam Nobilis D. pntis ac peremptio compareas Cui
 te tam duo quam etiam Nobilium D. pntis nrorum Sicut germanar

tutoris nomine citat et adicit ad prosequen et continuam appellationem
sex appellationes suas a sententia hinc sententis assertis tam inter
locutoris quam etiam alijs quibusvis Tamatorum Proconsulis
et Consulium residentium civitatis nrae et pro parte sua et contra
ipsam actorem suasq; sorores minus iudice prolatas ad nos et
Iudicium nrm interpositas et per illud officium Consulare et
in levipendium superioritatis nostre Regis tanquam supremi
Iudicis non admisistis et hoc in carta et actione quadam quam
tu eidem Actori pro istis interposuisti et tanquam sororum tuarum
Predictarum tibi coram eodem officio Consulari et locum eiusdem
dem assertis exdivisionis Consularium tum etiam assertas ex-
pensarum in ipm Actorem suasq; sorores quasi tutoris nomine facta-
rum exinde locutorum danarum instituisisti et in qua officium
illud civile non attendi iuris ac iudicis ipis Actoris in Iudicium
iporum illatis ac certis Privilegijs et Secretis Lemorum antea
nomine Suffultis exceptionibus et allegationibus sententias non nul-
las interlocutorias ac alias quasi ex ultorini procedu in negotio
Principalis extra libellum et terminum sumpta tibi interpretacionum
Privilegiorum Cognitionem cognitis nobis tantum ipis competere ille-
gitima cognitione cum ipsam Actorem suasq; sorores te vigerde
protulit ac ab eiusmodi sententis assertis toties interpositis
appellationi etiam a Decreto directa responsionis eidem iniuncte
Defense noluit prout et non detulit in grave Actoris suarumq; soror-
um ac iuris publici Iudicium superioritatis nostre Regis
levipendium quemadmodum de ijs omnibus non admisistis restas
pellationibus et tanto gravamine ac eandem appellationem non
admissam prosequutionibus Solemni tibi est protestatum Ad
quam protestationem seu protestationem idem Actor sese cum oia presenti
cittatione in toto refert Idem citans ad prosequen et continuam
appellationes Predictas interpositas et per illud officium minus iu-
dice non admisistis necnon ad viden et audien ea omnia tibi in ter-
mino adveniendi ex beneficio iuris culmen latius obici seduci atq;
proban sententias illas assertas vna cum agitato de super prolat.
Su ex rationibus in actu controuersis in vna exceptionis fori de-
clinatory illatis et in adveniendi termino inferen tanquam iniuridi-
cas cassari et nullitatis vitio obiacere debere decerni Acto-
rem cum suis Sororibus tanquam Nobiles et Privilegiatas per-
sonas in iure suo consensum tenere in danis ipdem Actorem
suasq; sorores ex iniuriis tuis tractu locutis que tibi cum sub
Sororibus re Decem florum psonam taxat et estimat mediante in
id decreto nro condemnari Ac quod de iure venerit in omni-
bus Status et decerni Si itaq; pariter predictas appellationes
interpositas prosequen assertas ac si quid iudicis com-
petent tibi allegatur Datum etc